

PC-Software A/S

Skanderborgvej 238, 8260 Viby J

CVR-nr. 24 21 24 83

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2020.

Finn Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	PC-Software A/S Skanderborgvej 238 8260 Viby J CVR-nr.: 24 21 24 83 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Kristien R. Poulsen, Formand Finn Poulsen Claus Hornbek Jonathansen
Direktion	Finn Poulsen, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Jyske Bank, Erhvervscenter Aarhus, Østergade 4, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	Cascam ApS 71348512

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg, vedligeholdelse og udvikling af administrative edb-løsninger og netværk til private virksomheder og offentlige institutioner.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.923 t.kr. mod 4.094 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 73 t.kr. mod 195 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsafslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	3.923.179	4.093.897
1 Personaleomkostninger	-3.723.379	-4.061.146
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	23.474	-23.474
Driftsresultat	223.274	9.277
Andre finansielle indtægter	716	279.362
2 Øvrige finansielle omkostninger	-130.131	-37.499
Resultat før skat	93.859	251.140
3 Skat af årets resultat	-20.789	-55.749
Årets resultat	73.070	195.391
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	73.070	0
Overføres til overført resultat	0	195.391
Disponeret i alt	73.070	195.391

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	0	539.912
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>539.912</u>
	Deposita	124.876	150.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>124.876</u>	<u>150.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>124.876</u>	<u>690.412</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	629.565	1.313.697
	Igangværende arbejder for fremmed regning	32.802	88.500
	Andre tilgodehavender	652.184	56.261
	Periodeafgrænsningsposter	129.971	341.607
	Tilgodehavender i alt	<u>1.444.522</u>	<u>1.800.065</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.929.925	2.048.230
	Værdipapirer i alt	<u>1.929.925</u>	<u>2.048.230</u>
	Likvide beholdninger	414.828	41.329
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.789.275</u>	<u>3.889.624</u>
	Aktiver i alt	<u>3.914.151</u>	<u>4.580.036</u>

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	2.125.985	2.125.985
5	Overført resultat	284.792	284.792
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	73.070	0
	Egenkapital i alt	<u>2.483.847</u>	<u>2.410.777</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>9.593</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>9.593</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>267.196</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>267.196</u>	<u>0</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	371.148	390.052
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.075	475.857
	Gæld til tilknyttede virksomheder	46.079	333.886
	Selskabsskat	30.382	46.079
	Anden gæld	588.424	878.452
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>35.340</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.163.108</u>	<u>2.159.666</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.430.304</u>	<u>2.159.666</u>
	Passiver i alt	<u>3.914.151</u>	<u>4.580.036</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.498.132	3.810.605
Pensioner	190.679	211.504
Andre omkostninger til social sikring	34.568	39.037
	3.723.379	4.061.146
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	9.298
Andre finansielle omkostninger	130.131	28.201
	130.131	37.499
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	30.382	46.156
Årets regulering af udskudt skat	-9.593	9.593
	20.789	55.749
4. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2019	563.386	0
Tilgang i årets løb	0	563.386
Afgang i årets løb	-563.386	0
Kostpris 30. juni 2020	0	563.386
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-23.474	0
Årets afskrivninger	0	-23.474
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	23.474	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	0	-23.474
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	0	539.912

Noter

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	2.125.985	284.792	0	2.410.777
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>73.070</u>	<u>73.070</u>
Egenkapital 30. juni 2020	<u>2.125.985</u>	<u>284.792</u>	<u>73.070</u>	<u>2.483.847</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen af selskabets aktiver er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt, hvor lejemålet er uopsigeligt indtil 30. juni 2021. Selskabet har derved en samlet huslejeforpligtelse på 375 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cascam ApS, CVR-nr. 71348512 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
